

Materiale constructii pentru "Amenajare fantani și lucrări conexe"

I.D.: 100612594

Data publicarii 24.07.24 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 10.851,90 RON - 10.851,90 RON

Descriere: 1. Plasa sudata 6 buc 5.000 100.000 500.00 2. Caramida Brikston plina mica cu model buc 1,210.000 3.277 3,965.55 3. Palet lemn caramida mica buc 2.000 46.218 92.44 4. Adeziv bca baucem buc 30.000 16.807 504.20 5. Cherestea rasinoase tivita mc 1.600 924.370 1,478.99 6. Cuie 5-20 kg 10.000 6.723 67.23 7. Lambriu lemn 3 m buc 10.000 130.252 1,302.52 8. Coltari fier 105x105x90 buc 30.000 5.882 176.47 9. Tija filetata 12 buc 4.000 10.084 40.34 10. Piulita hexagonala 12 buc 8.000 0.420 3.36 11. Saiba plata 12x36 buc 8.000 0.504 4.03 12. Surub tabla 4.8x35 maro buc 500.000 0.168 84.03 13. Tabla 0.4 colorata buc 20.000 42.017 840.34 14. Coama lindab buc 8.000 32.773 262.18 15. Banda bitum 15 cm buc 2.000 74.790 149.58 16. Casa vopsea ulei 0,75 L buc 12.000 22.689 272.27 17. Trafalet flock sup lucioase 160mm buc 1.000 11.765 11.76 18. Pensula opal 70 buc 2.000 7.983 15.97 19. Teava pehd 25 10 bari 669688 ml 3.000 2.185 6.55 20. Cot compres 90 d 25 buc 3.000 7.983 23.95 21. Camasa diblu plastic 12x160 buc 11.000 1.681 18.49 22. Myym 3x2.5 ml 30.000 5.462 163.87 23. Conectori terminali 10mm buc 1.000 12.605 12.61 24. Stecher 16a ip44 + taxa verde 0.024 lei buc 1.000 7.143 7.14 25. Balama sudura 20x80 675310 buc 2.000 5.882 11.76 26. Caramida cos burlan buc 5.000 13.445 67.23 27. Multibat sac 40kg buc 2.000 30.252 60.50 28. Fir nailon 674543 grosime 3 lungime 51m buc 1.000 32.773 32.77 29. Spuma soudal pistol yellow buc 4.000 29.412 117.65 30. Tencuiala decorativa mozaicata zirconiu 24 kg